Sosiaali-ja terveystoimialan suoritetavoitteiden ennustetaan toteutuvan seuraavasti:

Terveysneuvonta, terveydenhoitaja
kaynti

Terveysneuvonta, laakarikaynti
Kouluterveydenhuolto, terveyden-
hoitaja,kaynti
Opiskeluterveydenhuolto, tervey-
denhoitajakaynti

Koulu-ja opiskeluterveydenhuolto,
ladkarikaynti

Lastensuojelun perhehoito,
hoitovrk

Lastensuojelun laitoshoito,
hoitovrk
Laheisverkostosijoitukset,
hoitovrk

Kasvatus-ja perheneuvonta,

kaynti

Lapsiperheiden kotipalvelu,

kaynti

Terveysasemien laakarin
vastaanotto,kaynti

Terveysasemien laakarin
vastaanotto,muuasiointi
Terveysaseman hoitajan
vastaanotto,kaynti

Terveysaseman hoitajan

vastaanotto,muuasiointi

TP 2017

225079

52547
109 621

45 440

21234

325492

195 150

13 146

20 656

30486

474953

296 742

424 636

417 032

TA 2018

225000

58 000
114 000

48 000

22000

328 000

191 000

13 000

21000

28 000

480 000

300 000

410 000

350 000

Ennuste2018

225000

56 000
114 000

48 000

21000

328 412

202 020

12 800

19 000

27 600

490 000

310000

390 000

490 000

Ero TA-enn.

-2000

-1000

412

11020

-200

-2.000

-400

10000

10000

-20 000

140 000

%eroTA

0,0 %

-3,4%
0,0 %

0,0 %

-4,5%

0,1%

58%

-1,5%

-9,5%

-1,4%

2,1%

33%

-4,9%

40,0 %

Ero-Tp2017

-79

3453
4379

2560

-234

2920

6870

-346

-1656

-2 886

15047

13 258

-34 636

72968

%eroTP2017

0,0 %

6,6 %
4,0 %

5,6 %

-1,1%

0,9 %

35%

-2,6%

-8,0%

-9,5%

32%

4,5 %

-8,2%

17,5 %



Hammashuolto,kadynti
Pkl-vastaanotto,kaynti
Pkl-vastaanotto,muuasiointi
Sisatautienpaivystyspoliklinikka,
kaynti

Tk-paivystys,kaynti

Paivystyksen psykiatrian poliklinikka,
kaynti

Psykiatrian avohoitokaynti
Psykiatrian avohoito,muuasiointi
Psykiatrian vuodeosastohoito-
paivat

Psykiatrian avohoitopdiva
Polikliininen paihdehuolto,
as.kdynnit vuoden aikana
Korvaushoito,kaynnit vuoden
aikana

Paihdehuollon asumispalvelut,
asumisvuorokaudet yht.
P&ihdehuollon laitoshoito,

hoitovuorokaudet yht.

Kotihoito, kaynti

Kotihoito,muu asiointi
Somaattinen sairaalahoito
lakkdiden ymparivuorokautinen
palveluasuminen,vrk

lakkdiden ymparivuorokautinen

laitoshoito,vrk

538 215
56 962
24 427
45548

138 522
9662

187 039

66 555

73 536

47 355
61144

134 402

72309

33537

2988 298

256 336

32251

1055138

376 143

530 000
48 000
21000
45 000

135 000
9 000

175 000

70000

70 000

60 000
65 000

140 000

75 000

33 000

2900 000

400 000

28 000

1100 000

400 000

527 000
53177
25014
47 000

140 000
9 600

174 000

73100

75000

46 000
62 500

141 000

75 000

24500

2964 001

326034

27 360

1074111

360474

-3 000
5177
4014
2000

5000
474

-1000

3100

5000

-14 000
-2500

1000

-8 500

64 001
-73 966

-640
-25 889

-39 526

-0,6 %
10,8 %
19,1 %

4,4 %

3,7%
0,5%

-0,6 %
4,4 %

7,1%

-23,3%
-3,8%

0,7 %

0,0%

-25,8%

2,2%

-18,5%

-2,3%

-2,4%

-9,9 %

-11 215
-3785
587
1452

1478
-188

-13 039

6 545

1464

-1355
1356

6598

2691

-9037

-24 297

69 698

-4 891

18973

-15 669

-2,1%
-6,6 %
2,4%
3,2%

1,1%
0,0 %

-7,0%
9,8 %

2,0%

-2,9%
2,2%

4,9 %

3,7%

-26,9 %

-0,8 %

27,2%

-15,2 %

1,8%

-4,2%



